
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SERVIZIO URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E
 RICOSTRUZIONE

DETERMINAZIONE

N.7/Serv.Urb.Ed.Ric. del 22-06-2018

N.  477 del Registro generale

Oggetto:
LIQUIDAZIONE FATTURA 2017 004 SPLIT DEL 22.12.2017 EMESSA DALLA
SOCIETA' " MARIO CUCINELLA ARCHITETS S.R.L." DI BOLOGNA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di Giunta comunale n. 28 del 21/03/2017 con la quale veniva affidato l’incarico
per la predisposizione di un piano strategico per la ricostruzione post-sisma del Comune di Camerino
all’arch. Mario Cucinella di Bologna e stabilendo l’importo della prestazione in euro di 39.950,00
euro (oltre iva e cap);

CONSIDERATO che il lavoro svolto all’arch. Mario Cucinella di Bologna si è concluso con la
consegna del piano di cui al punto precedente;

VISTA la fattura n. 004 del 22/12/2017, Codice Univoco Ufficio: 4YVV5H, CIG: ZEB213D671 per
un importo pari a 50.688,56 (compresa IVA, 22% e INARCASSA 4%);

VISTO l’art.107 c.3 ̂, lettera d) del D.lgs.n.267 del 18 agosto 2000- art.107 c.3̂, lett. D) T.U.
sull’ordinamento degli Enti Locali;

RICHIAMATO il vigente regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. n. 2 del 15/07/2017 con cui è stata attribuita all’arch.
Barbara Mattei, la posizione organizzativa relativa al servizio Urbanistica, Edilizia Privata e
Ricostruzione privata con attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. n.267/2000;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della fattura riguardante i il suddetto
servizio;

DATO ATTO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica del
presente atto;

DETERMINA



di approvare la premessa come parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;
di liquidare a favore della società  “Mario Cucinella Architects s.r.l.” di Bologna la fattura
fattura n. 004 del 22/12/2017, Codice Univoco Ufficio: 4YVV5H, CIG: ZEB213D671 per un
importo pari a 50.688,56 (compresa IVA, 22% e INARCASSA 4%) sul capitolo 196/1 del
corrente esercizio finanziario;
di incaricare l’ufficio finanziario all’emissione del mandato di pagamento a favore della ditta
di cui sopra secondo le modalità indicate nelle stesse fatture allegate;
di incaricare l’Ufficio Finanziario all’emissione del mandato di pagamento dell’importo
dell’IVA dovuta in Italia, ai sensi dell’art.17-ter del DPR 26/10/1972 secondo le modalità e
tempi indicati dal Decreto del Ministero dell’economia e delle Finanze del 23/01/2015 e s.m.i.
di dare pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web del Comune
di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e per gli effetti del D. del
lgs.n.33/2013.

La presente determinazione viene trasmessa in copia per quanto di competenza ai seguenti uffici:
- Settore Finanziario
- Servizio Protocollo per affissione all’Albo Pretorio.

Il Responsabile
F.to MATTEI BARBARA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore
Servizi Finanziari

F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
26-06-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
MATTEI BARBARA

@-@ - Pag. 2 - @-@


